1

福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

闽高实〔2021〕3 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于组织召开2021年福建省高等学校实验室安全现场

检查启动暨培训会的通知

各有关高等学校：

为庆祝建党100周年创造安全稳定校园环境，确保常态化新冠肺

炎疫情防控下高校实验室有序运行，保障广大师生人身安全和校园

稳定，进一步加强我省高校实验室安全管理工作，根据《教育部办

公厅关于组织开展2021年度高等学校实验室安全检查工作的通知》

（教发厅函【2021】9号）文件部署，福建省高等教育学会实验室管

理专业委员会兹定于2021年6月7日组织召开福建省高等学校实验室

安全现场检查启动暨培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

总结近年来省高等学校实验室安全现场检查工作情况，部署2021

年省高等学校实验室安全现场检查相关工作，邀请专家就高校实验

室安全管理工作实践、检查要点等内容进行交流。

二、参会人员

1.全省各高等学校实验室安全管理负责人及相关人员。原则上，

2

各高校限报3人。

2.相关领导和特邀代表。

三、会议日程

会议时间：2021年6月7日10:00-14:00

会议地点：厦门大学化学报告厅（地址：厦门市思明区思明南路

422号，联系电话：0592-2182575）

四、报名方式

会议采用线上报名的方式，请登录网页http://t1.ink/f/qsj0mu

或手机扫取二维码进行报名，请参会人员严格按照疫情防控相关要

求，于6月3日（星期四）15:00前完成报名，逾期不候。

会议报名二维码

五、其他事项

1. 为做好会议期间新冠疫情防控工作，自5月24日起存在疫情中

高风险地区旅居史，接触过来自中高风险地区的人员，出现感冒、

咳嗽、发烧等症状，以及健康码和行程卡为非绿码者，不建议参加

本次会议。参会者需如实填报参会回执和疫情防控承诺，凭身份证

进入厦门大学校园。

2．本次会议不收取任何费用，会议不安排住宿。交通往返等费

用自理。

http://t1.ink/f/qsj0mu
http://t1.ink/f/qsj0mu

3

六、联系方式：

1.福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

林诗发：0591-83842154 18960859848

2.厦门大学实验室与设备管理处（会务组）

张重阳：0592-2182575 18259065668

福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

2021年5月28日